
ZESTAWIENIE WYKONANYCH WYDATKÓW ZA 2016 rok

Rozdział

01010

Załącznik Nr 2
do sprawozdania z
wykonania
budzetu
Gminy lmielno za
2016 rok
Wykonanie

75187,36

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100000,00 75187,36

12821,00

446073,70

4880,00

16540,28
424652,53

12821,00

218269,28
3600,00
29666,17

100000,00

14200,00

14200,00

447145,58

4880,00

17612,16
424652,53

100000,00

239000,00
6000,00
30000,00

2850

4210

6300

4170
4210

01030

40002

3020

4010 119500,00 118830,73

4040 8550,00 8531,73

4110 21 000,00 20993,96

4120 3500,00 3007,91

4210 38500,00 33253,89

4260 32000,00 31 203,54
4270 10000,00 6754,16
4280 1 400,00 1 070,00
4300 30500,00 29786,80

4390 14000,00 10440,42

4430

4440

01095

60014

60016



4270 Zakuo usłuo remontowvch 10000,00 1 863,45
4300 Zakuo usłuo oozostałvch 50000,00 45925,78

6057 Wydatki inwestycyjne jedno 88000,00 87309,00Bud

6059 Wydatki inwestycyjne jedno 55000,00 49904,88budżetowvch
60017 Drooi wewnetrzne 107000,00 103476,70

6050 Wydatki inwestycyjne 107000,00 103476,70'ednostek budżetowvch

60078 Usuwanie skutków klęsk 112750,00 110938,01zvwiołowvch

~
_12750,0~

f.u 637~IO:O.O.o ~ .~
63003 532950,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jedno 532950,00 0,00budżetowvch

6059 Wydatki inwestycyjne jedno 94050,00 0,00budżetowvch
63095 Pozostała działalność 10700,00 10682,11

• 682,11

. I 00 ~1067{47i

70005 Gospodarka.gruntami i 18700000 17108747
meruchomosclaml I,

4300 Zakuo usluo oozostałvch 17000,00 15339,00

6050 Wydatki inwestycyjne 170 000 00 155748,47
'ednostekb~

.28I499~1a.1otO. ElZiililiiOAC 30 0.00
71004 Plany zagospodarowania 30 000 00 28499,10

orzestrzenneoo '
4300 Zakuo usłuQoozostałvch 30000,0~

Iniś'tliEliiliiUliliczn S601682~QIl et ~l!~1
75011 UrzedYwoiewódzkie 42682,00 42682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 30500,00 30500,00
oracowników

4040 Dodatkowewynagrodzenie 4400,00 4400,00
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 6558,00 6558,00
soołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 324,00 324,00

4210 Zakup materiałów i 600,00 600,00
wvDosażenia
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 300,00 300,00
korousu służby cvwilnei

75022 Rady gmin (miast i miast na 93000,00 90389,45
Drawachoowiatu\

3030 Różne wydatki na rzecz osób 93000,00 90389,45
fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 2105000,00 2044 893,20
Drawachoowiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 2500,00 2278,01
do wvnaorodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 279 150,00 1 272639,19
nracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 99850,00 95418,75
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 231 000,00 224959,52
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 22000,00 19936,34
Wpłaty na Państwowy

4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 22000,00 18708,00
Niepełnosnrawnvch



4170 10000,00 0,00
4210 156300,00 155410,87
4220 5500,00 4904,88
4260 8000.00 7347,58
4270 5000,00 1 168,50
4280 2900,00 1 300,00
4300 111 300,00 107387,08

4360 11 000,00 10139,51

4410 4000,00 843,77
4430 47000,00 46261,71

4440 26000,00 26000,00

4480 8200,00 8173,00

4500 3700,00 3672,00

4520 100,00 4,00

4530 16500,00 7541,15

4610 2000,00 0,00

4700 17000,00 16799,34

6060 14000,00 14000,00

75075 65000,00 62344,86

4210 14500,00 14379,37

4220 4500,00 4341,62
4300 46000,00 43623,87

75095 75000,00 73203,00

3030 21 200,00 20930,00

75412 Ochotnicze straże ożarne 162000,00 14083030

3030
Różne wydatki na rzecz osób 6000,00 2704,48
fiz czn ch

4010 Wynagrodzenia osobowe 58400,00 55215,93
racowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4300,00 4294,85
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 10900,00 9639,97
s ołeczne

3976,60

3976,604731,00

4731,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochron rawa
Zakup materiałów i4210

75101



177 183,20

177 183,20

180000,00

180000,00

Obsługapapierów
wartościowych,kredytówi
pożyczekjednostek
samorz du te orialne o

Odsetkiod samorządowych
papierówwartościowychlub
zaciągniętychprzezjednostkę
samorząduterytorialnego
kredytówi pożyczek

4810

8110

'.4;;1 '>20n--rc;S;;:kł;:;a;<dk"'i-;:n::;a'F~u::;nd::;:u-;;s::zcP;::ra::c=--"'-------'6;;;0"'0",0"'0,---"""2717=-,"""66'"
4210 laku p materiałówi

osażenia 18000,00 14614,49
4260 laku ener ii 5 000,00 3 202,93
4280 laku uslu zdrowotn ch 1 100,00 1 035,00
4300 laku uslu ozosta ch 17500,00 16813,42
4430 Różneo łat i skladki 7900,00 5595,81
4440 Odpisyna zakładowyfundusz

świadczerisoc'aln ch 2200,00 2200,00
4520 O at na rzecz 'st 100,00 6,00
6050 Wydatki inwestycyjne 30 000,00 25 289 76

'ednostekbudżeto ch '
larz dzanie k sowe 33000,00 0,00
R 3300000 000

75421

75702

80103

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260
4280
4300

4360

4410
4430

4440

4700

3020

4010

Kary i odszkodowania na rzecz
osób rawn ch
Dł
Szk odstawowe
Wydatki osoboweniezaliczone
do na rodzeń
Wynagrodzenia osobowe
racowników
Dodatkowewynagrodzenie
roczne
Skladkina ubezpieczenia
s ołeczne
Skladkina FunduszPrac
Zakup materiałów i

osażenia
lakup pomocynaukowych,
d dakt czn ch i ksi żek
Zaku ener ii
laku uslu zdrowotn ch
laku uslu ozosta ch
Opiatyz tytułu usług
telekomunikac 'n ch
Podróże służbowe kra.owe
Różneo at i skladki
Odpisyna zakładowyfundusz
świadczeń sac. aln ch
Szkolenia pracowników
niebędącychczłonkami
kor U5U służb c ilne
Oddzia rzedszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone
do na rodzeń
Wynagrodzenia osobowe
racowników

9,00
3079294,00

110000,00

2012934,00

158000,00

404000,00

55000,00

101500,00

21 360,00

13000,00
3000,00

43200,00

5000,00

1 300,00
4700,00

140300,00

6000,00

408720,00

14400,00

237000,00

2
2934 938,84

108830,60

1954481,14

157556,77

363049,43

46664,54

85576,53

17176,52

11 342,98
1 990,00

35165,53

3334,62

328,47
4538,44

140300,00

4603,27

383560,12

12850,28

229467,85



4040
Dodatkowe wynagrodzenie

16700,00 15962,63roczne

4110 Składki na ubezpieczenia
39000,00 33629,92snołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 3800,00 2488,64

4210
Zakup materiałów i

29500,00 27354,29wvnosażenia

4240
Zakup pomocy naukowych,

500,00 349,90
dydaktycznych i ksiażek

4260 Zakup enerDii 7000,00 3217,59
4280 Zakuo usłuo zdrowotnych 700,00 0,00
4300 Zakup USłUDpozostałvch 9000,00 7965,59

Zakup usług przez jednostki
4330 samorządu terytorialnego od 41 020,00 40 173,43

innych iednostek

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 10100,00 10100,00
świadczeń sociainvch

80106
Inne formy wychowania 195880,00 187458,58
nrzedszkolneoo

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 8000,00 7929,24
do wvnaDrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 89000,00 85716,49
oracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 6000,00 5994,38
roczne

4110
Składki na ubezpieczenie 19000,00 17402,42
snołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 1 264,99

4210
Zakup materiałów i 24300,00 24211,33
wvoosażenia

4240
Zakup pomocy naukowych, 2500,00 2360,20
dydaktycznych i ksiażek

4260 Zakuo eneroii 2500,00 2242,56
4300 Zakup USłUDpozostałvch 5000,00 4604,00

Zakup usług przez jednostki

4330
samorządu terytorialnego od 29280,00 27432,97
innych jednostek samorządu
tervloriaineoo

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 8300,00 8300,00
Świadczeń Socialnvch

80110 Gimnazia 1108675,00 1050928,22

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 50000,00 47657,30
do wvnaorodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 717 000,00 699166,39
oracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 58000,00 57560,47
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 147000,00 134171,33
soołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 23000,00 18348,30

4210
Zakup materiałów i 37000,00 31 154,93
wvoosażenia

4240
Zakup pomocy naukowych, 14675,00 12830,10
dydaktycznych i ksiażek

4260 Zakuo eneroii 6000,00 3400,64
4280 Zakup USłUDremontowych 2000,00 360,00
4300 Zakuo usłuo oozostałvch 13400,00 9009,95

4360
Opłaty z tytułu usług 3000,00 1 292,69
telekomunikacvinvch

4410 Podróże służbowe kraiowe 2000,00 376,12

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 35600,00 35600,00
świadczeń socialnvch

80113 Dowożenie uczniów do szkół 274000,00 208169,35



3020 Wydatki osobowe niezaliczone 1 800,00 374,00
do wvnaorodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 85000,00 75452,99oracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7000,00 6246,81roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 17000,00 15554,30
soołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 2110,02
4170 Wvnaorodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 60000,00 40217,93
wvDosażenia

4270 Zakuo usłuo remontowych 8300,00 3043,00
4280 Zakup usłua zdrowotnych 1 000,00 500,00
4300 Zakuo usłuo oozostałvch 85000,00 61 177,60

Opłaty z tytułu zakupu usług

4360 telekomunikacyjnych 2000,00 1 092,70świadczonych w ruchomej
publicznei sieci telefonicznei

4410 Podróże służbowe kraiowe 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2400,00 2400,00
świadczeń socialnvch

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 440000,00 378718,97
administracyjnej szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 1 500,00 576,18
do wvnaorodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 270000,00 243770,73
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 17000,00 16710,03roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 52000,00 45270,07
soołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 7000,00 4754,29
4170 Wvnaarodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 43000,00 30550,99wyposażenia
4260 Zakuo eneraii 6000,00 2436,79
4280 Zakup usłua zdrawotnych 1 000,00 590,00
4300 Zakuo usłua aozostałvch 20000,00 18997,36

Opłaty z tytułu zakupu usług

4360 telekomunikacyjnych 2500,00 1 884,84świadczonych w ruchomej
aublicznei sieci telefonicznei

4410 Podróże służbowe kraiowe 4500,00 2218,69
4430 Różne oołatv i składki 1 000,00 597,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 7500,00 7500,00świadczeń socjalnvch
4480 Podatek od nieruchomości 3000,00 1 342,00

Szkolenia pracowników
4700 nie będących członkami 3000,00 1 519,74

korausu służby cvwilnei

80148 Stołówki szkolne i 489500,00 448887,75
arzedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 600,00 0,00
do wvnaorodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 188000,00 177 217,35
oracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 14400,00 13892,64
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 36000,00 31 159,20
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 6000,00 4071,23



4210 Zakup materialów i 8500,00 3129,66wvDosażenia
4220 Zakun środków żywności 211 800,00 201 974,00
4260 Zakuo eneroii 9600,00 4944,64
4300 Zakup usłuo pozostałych 8000,00 5899,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 6600,00 6600,00
świadczeń socialnvch

80150 Realizacja zadań stosowania 85900,00 76421,38
soecialnei nauki w szkołach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 3300,00 2726,03
do wvnanrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 65000,00 59443,34
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 3700,00 2889,24
roczne

4110 Składki na ubezpieczenie 12300,00 10737,40
soołeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 625,37
'851:1."" OCFlronaIZdróWl. ,. . 65!2~O)OO1.<illOr4'l\f,o.1

85153 Zwalczanie narkomanii 1 300,00 1 23000
4300 Zakup usłuo pozostałych 1 300,00 1 230,00

85154 Przeciwdziałanie 60700,00 58810,52
alkoholizmowi

4170 Wvnaorodzenia bezosobowe 6000,00 5847,00

4210 Zakup materiałów i 22200,00 20531,53wvDosażenia
4300 Zakun usłun nozostałvch 32000,00 31 931,99

Szkolenia pracowników
4700 nie będących członkami 500,00 500,00

korousu slużbv cvwilnei
85195 Pozostała działalność 3210,00 403,49

4210 Zakup materiałów i 210,00 210,00
IwvDosażenia

4270 Zakup usluo remontowych 3000,00 193,49
"+S2~ I!omoc ,.~.~ !lł'!ł19161jOO Illi'6f31ił1.113i82

85202 DomvPomocvSnołecznei 6000,00 0,00
4330 Zakuo usłuo od ist 6000,00 0,00

85204 Rodzinv zastepcze 5000,00 3960,00
3110 Swiadczenia społeczne 5000,00 3960,00

85206 Wspieranie rodziny 41400,00 41 121,86

4010 Wynagrodzenia osobowe 29250,00 29213,61oracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2100,00 2078,25
roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 5240,00 5189,57
soołeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 750,00 735,95
4280 Zakuo usluo zdrowotnych 60,00 60,00
4410 Podróże służbowe kraiowe 2200,00 2064,69

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 1 100,00 1 094,00
świadczeń socialnvch
Szkolenia pracowników

4700 nie będących członkami 700,00 685,79
korousu slużbv cvwilnei

85211 Swiadczenie wychowawcze 2821 249,00 2795434,54
3110 Świadczenia soołeczne 2764825,00 2740622,10

4010 Wynagrodzenia osobowe 28000,00 27483,07
nracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 0,00 0,00
roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 4740,00 4732,65
społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy 698,00 673,36



4210 Zakup materiałów i 14563,00 14562,99
wvoosażenia

4260 Zakup eneraii 275,00 274,26
4280 Zakup usłua zdrawatnvch 60,00 60,00
4300 Zakup usłua pazastałvch 3892,00 3359,76

Opłaty z tylułu zakupu usług

4360 telekamunikacyjnych 211,00 210,70świadczonych w ruchomej
aublicznei sieci telefanicznei

4410 Pad róże służbawe kraiawe 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładawy fundusz 850,00 821,00
świadczeń sacialnvch
Szkolenia pracowników

4700 niebędących człankami 2635,00 2634,65
karausu służbY cvwilnei
Swiadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu

85212 alimentacyjneega araz składki 2565390,00 2565390,00
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
snałecznena

3020 Wydatki asabawe niezaliczane 300,00 300,00
da wvnaaradzeń

3110 Swiadczenia spałeczne 2388855,48 2388855,48

4010 Wynagrodzenia osobowe 50 183,04 50183,04nracowników

4040 Dadatkawe wynagradzenie 4013,70 4013,70roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 113633,94 113633,94
spałeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 235,63 1 235,63

4210 Zakup materiałów i 4648,09 4648,09
wvoosażenia

4280 Zakup usłua zdrawatnych 60,00 60,00
4300 Zakup usłua pazastałvch 881,23 881,23
4360 33,96 33,96

4440 Odpisy na zakładawy fundusz 1 094,00 1 094,00
świadczeń sacialnych
Szkolenia pracowników

4700 niebędących człankami 450,93 450,93
karpusu służby cvwilnei
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre
świadczenia z pamacy

85213 spałecznej, niektóre 23433,00 21 656,08
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
saałecznei.

3110 Swiadczenia spałeczne 11 530,00 10096,74

4130 Składki na ubezpieczenie 11 903,00 11 559,34
zdrowotne

Zasiłki j pomoc w naturze oraz
85214 składki na ubezpieczenia 69956,00 64 198,74

emerytalne i rentawe

3110 Świadczenia soołeczne 69956,00 64198,74
85215 Dodatki mieszkaniowe 2000,00 0,00

3110 Swiadczenia saałeczne 2000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 158111,00 152416,52

3110 Swiadczenia soołeczne 158111,00 152416,52
85219 Ośradki pamacy spałecznei 427134,00 388967,25



300,00

3718,66

4363,22

1 976,67

11 929,07

15335,94

16486,13

44891,84

4453,35

9840,02

2013,00
350,00

16928,60

2522,15

3607,71
336,00

8752,00

459,00

36809,35

263529,91

900,00

4000,00

20000,00

45960,00

50000,00

6615,00

19279,00

7741,00
1 000,00
17500,00

4000,00

4500,00
1 000,00

8800,00

500,00

12000,00

12000,00

269299,00

4120

4210

4360

4410
4430

4260
4280
4300

4260
4270
4300

3110

4110

4170
4300

90003

90002

85228

90015

90001

85295

90019

3020 Wydatki osoboweniezaliczone
dowvnaorodzeri

3030 Różnewydatkina rzeczosób
fizvcznvch

4010 Wynagrodzeniaosobowe
oracowników

4040 Dodatkowewynagrodzenie
roczne

4110 Składkina ubezpieczenia
sDołeczne
Składki na FunduszPracv
Zakupmateriałówi
wvoosażenia
ZakuDeneroii
ZakuDUSIUDzdrowotnvch
ZakuDusłuoDozostałvch
Opłatyz tytułu usług
lelekomunikacvinvch
Podróże służbowe kraiowe
RóżneoDłatvi składki

4440 Odpisyna zakładowyfundusz
świadczerisociainvch

4480 Podatekod nieruchomości
Szkolenia pracowników

4700 niebędącychczłonkami
koroususłużbvcvwilnei
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczneusługi
wekuńcze
~iadczenia sDałeczne 25 000,00
Składkina ubezpieczenia 5 000,00
saołeczne
Wvnaorodzeniabezosobowe 8 960,00 8 960,00
ZakuDUSłUDDozostałvch 7 000,00 7 000,00
Pozostaładziałalność 253528,00 244 219,48

3110 SwiadczeniasDołeczne 253360,00 244157,84
4210 Zakupmateriałówi 16800 6164--85415 Pomocmaterialnadla uczniów 97 711,00 91 790,00

240 S endiadia uczniów 97 711,00_91 790,00
a l<ó'iiiunaJna. 21 12 9 830 69

11{O. is
Gospodarkaściekowai 21 00000 20634 00
ochronawód "

4430 Różneoałatv i składki 21 000,00 20634,00
GosDodarkaodoadami 281274,12 274213,93

4100 Wynagrodzeniaagencyjno- 1800000 1556100
orowlzvine I,

4300 ZakuDusłuoDozostałvch 263274,12 258652,93
Oczvszczaniemiast i wsi 9000,00 881000

4300 ZakuDusłuoDozoslałvch 9000,00 8810,00

Oświatlanieulic, placówi dróg 150500,00 137718,58

ZakuDenemii 75500,00 68 351,88
ZakuDusłuo remontowych 30000,00 27070,24
ZakuDUSłUDDozostałvch 45000,00 42 296,46
Wpływy i wydatkizwiązanez
gromadzeniem srodków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska



2000,00 1 976,67

10000,00 0,00
394 500,00 350477,51

2000,00 1 826,60

286000,00 261 588,12

12300,00 12254,17

4210

4300
90095

3020

4010

4040

4110

4120
4280

4440

Zakup materiałów i
osażenia

Zaku usłu ozosta ch
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone
do na rodzeń
Wynagrodzenia osobowe
racowników
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
Składki na ubezpieczenia
s ołeczne
Składki na Fundusz Prac
Zaku usłu zdrowotn ch
Odpisy na zakładowy fundusz
.. d . . I h

61 000,00

7000,00
3200,00

23000,00

43820,15

4848,47
3140,00

23000,00

92116 Biblioteki 140000,00 129421,15
Dotacja podmiotowa z budżetu

2480 dla samorządowej instytucji 140000,00 129421,15
kultury

92195 Pozostała działalność 3000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 30948,14 26453,17

4210 Zakup materiałów i 18000,00 15988,03
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 12948,14 10465,14

RAZEM 18995331,84 17 521 543,56

WÓ\l,\ ltINY
mgr Zb~niew Huk
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